.
I I a Orguithe para Alagods,
brefeiturs Hodefo para o Brasi

PREF EITURAA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Pilar, 01 de junho de 2023

Oficio: 169/2023

Ao [lmo. Senhor.

José Gomes dos Santos Neto
Controlador Geral do Municipio de Pilar- AL.

Assunto: Prestagdo de Contas da Associagdo da Pilares da Solidariedade.

Com os nossos cordiais cumprimentos, estamos por meio do presente, enviando os
documentos referentes a prestacdo de contas, conforme solicitado, da Associag@o Para Protecdo do
Pequeno Cidaddo — Pilares da Solidariedade.

Sem mais para 0 momento, renovo votos de estima e elevada consideragdo, colocando-me a

inteira disposigdo para maiores esclarecimentos caso sejam necessarios.

Atenciosamente,

Marcio Dougla$ dos Santos Silva
Diretor Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano

Portaria n® 025/2021
eSS pilar Grgn pora bgocs Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Cha do Pilar-AL- Cep: 57150-000
6> PPN e Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNP.J:15.079.629/0001-46
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Processo n°: 0601-0004/2023

Interessado: Secretaria Municipal de Assisténcia Social € Desenvolvimento Humano-
SMASDH

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DA ASSOCIACAO PILARES DA
SOLIDARIEDADE — MAIO 2023

DESPACHO

Encaminho ao Autos ao Setor de Controladoria Geral do Municipio Para Devida
Analise e Autorizac¢8o Para Pagamento.

Pilar, 01 de junho de 2023.

Moénica Maria dos Santos Silva
Secretdaria Municipal de Assisténcia Social e Desenvolvimento Humano
Portaria de n° 009/2021

%KD pflar Grgufﬁfg’fg:m Avenida: Otacilio Cavalcante, 776- Chd do Pilar-AL- Cep: 57150-000
P Fone: 3265-1628 Fax: 3265-1633 CNPJ:15.079.625/0001-46
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DA SOUDARIEDDNE

solfdariedade 6 o pifar do emaor.

Offcio ne. 09/2023

Pilar, 29 de maio de 2023.

A Exmo. Senhora
Ménica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretéria,

A Associagdo Pilarense para Protecio do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecio aos direitos de
criangas e adolescente no municipic de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ sob n® 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria o pagamento do convénio de n2 03/2022, referente ao més de Maio de
2023, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Por fim, solicitamos que
0 pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9

Conta corrente: 16715-0

O

. Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima e ¢onsideragao. P

N
Atenciosamente, . /

Hilda(T_B/er |dd de Viveiros Candido

Pr,lesidente



8 SOUDRRIETDE.

sofidariedade ¢ o pilar do amor.

Oficio n2. 08/2023

Pilar, 29 de maio de 2023.

A Exmo. Senhora
Ménica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pilarense para Prote¢io do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de proteciio aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob n? 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentagio, referente ao repasse de Abril do corrente ano no valor R$: 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n®. 03/2022 solicita o deferimento.

Certo do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentou nossos votos de estima e consideragao.

Atenciosamente, e

Pre51\dente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAD PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerlificado que
ndo constam pendéncias ©m seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federa] do Brasil (RFB) e a inscricdes em Dfvida Ativa da Unigo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {PGFN).

Esta certidio ¢ valida para o estabelecimento matriz e syas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgios e fundos publicos da administragio direta g ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
Sujeito passivo no ambito da RF BedaPGFNe abrange inclusive as contribuicdes socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lej n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certidio ests condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> oy <http:/Aww.pgfn.gov.brs,

Certidgo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:38:36 do dig 08/02/2023 <hora e data de Brasilia>,

Valida até 07/08/2023.

Cédigo de controle da certidao: EDBF.A117.B2C4.B9FE

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




Estado de Alagoas
Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

Certidao fornecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48
Nome/Contribuinte ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Obs.: Esta Certidso engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagbes acessdrias.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017,
Certiddo emitida nos termos do art. 79 da Lei n° 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n° 25.370/13. ‘
Valida até 09/06/2023

Emitida as 14:56:50 do dia 10/04/2023

(Qiigo de controle da certido: 8E96-F055-4B08-4566

\ autenticidade desta certiddo devers ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda
i@ internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br,




SUIAHEULS, FAAE '

Consulta Reguiaridade do Empregador

)

il DA REDER S,

Certificado de Regunlaridade
do FGTS - CRF

Inscrigio: 06.925.664/0001-48
Razao

PILAR / AL / 57150-000

O A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023

Certificacio Namero: 2023051701261583738541

Informac&o obtida em 30/05/2023 14:47:58

O A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lej esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

WWw.caixa.gov.br

Social: ASSOCIACAG PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENQ CIDADAO
Endere(_;o: RUA SEMEAQ OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR /

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de

quaisquer débitos referentes g contribuigbes e/ou encargos devidos,

hi‘q;s:lloonsulta—crf.ixa.gov.brfmnsu Hacrfipagesiconsulta Empregador jsf
———

11



Pigina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DG TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAG DO PEQUENO CIDADAQ (MATRTZ
E FILIAIS) ‘

CNRJ: 06.925.664/0001—48
Certiddo n°: 17650898/2023
Expedicdo: 27/04/2023, as 16:44:00

Validade: 24/10/2023 - 180 (cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob 0 n° 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacicnal de Devedores
Trabalhistas. _

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Cs dados constantes desta Certidéc s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa Juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se a verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trakalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&oc emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Dc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
eéstabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdc de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duveidas e sugestdes: cndrl@ist.qus.br




1 vesuahzar Pix agrupados

G3321910567781341
Consultas - Extrato de conta corrente 19/05/2023 11:00:50
Citente - Conta atual
Agéncia 2444.9
Contz corrente  16715-0 ASSCCIACAD PILARENSE PARA
Periodo do -
extrato Més atual
Langamentos
Dt. Dt . s

balancete movimento A0- Offigem  Lote Histérico Documento Vaior R$ Saida
24/04/2023 0000 06000  00C Saido Anterior 969 C
05/05/2023 0060 13113 435 Tarlfa Facote de Servicos 831.251.203.240.533 969D g, 00C

Cobranga referente 05/05/20253
18/05/2023 0000 14175 576 TED-Crédito em Conta 284.616.646 24,000,060 C

104 2049 12200150000128 P M PILAR ASS!

18/05/2023 2444 89015 470 Transferéncia enviada 351.601.000.059.004 1.350.00 D /
18/05 15:01 WALDEMBERGUE S D PEREIRA

18/05/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444,000.005.,064 1.000,00 D/
18/05 15:01 FABIANA GONCALVES ALMEID

18/05/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada £52.444.000.008,743 2.600,00D
18/05 15:01 ZAYNE CRISTINA R SORIANG

NG

18/06/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.015.058 2.500,00 D
18/05 15:01 THAYNE ROBERTA SILVA Cos

~ O~

18/05/2023 2444 89015 470 Transferéncia enviada 552.444.000.015.809 2.500,00 D
18/05 15:01 LIVIA BERTOLDO DE VIVEIR

18/05/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada £52.444,000.018.448 1.500,00 D
18/05 15:01 NATHALY T SILVA MOTA
18/05/2023 2444 99015 470 Transteréncia enviada 552.444.000.018.450 1.500,60 D

18/05 15:01 MARIA C FERNANDES COSTA

SN

18/05/2023 2444 99015 470 Transferéncia enviada 552.444,000.018.451 850,00 D%
18/05 15:01 MARIO JORGE COSTA SANTOS

18/05/2023 2444 99015 470 Transferéncla enviada 552.444,000.018.889 2.500,00D ‘/
18/05 15:01 CARLOS J SILVA QUIRINO /

18/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.801 105006 D
18/05 15-05 José Thiage Coimbra da Sil p;

18/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.802 600,00 D K
18/05 15:05 Abigail Lopes Martins

18405/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.803 600,00 D v
18/G5 15:06 Wiridlis Cordeiro de Souza

18/G5/2023 000c 13105 144 Pix - Enviado 51.804 600,00 D /
18/05 15:11 MARIA EDUARDA SANTOS FLORE

18/05/2023 000C 13105 144 Pix - Emviado 51.805 1.080,00D ‘/
18/05 15:11 Lorena Regina Macarlo Neve /

18/05/2023 0co0 13105 144 PiX - Enviado 51.806 1.080.,0C D
18/05 15:11 WAGNER QUERINO DA SlLvA

18/05/2023 0000 13113 435 Tarifs Pacote de Servicos 871.380.803.595.690 59,31 D
Cobr parc ref a 05/05/2023

18/05/2023 000G 13113 258 Tarifa Pix Enviado 871.381.200.093.847 25840 2.764,75C

Tar. agrupadas - ocorrencia 18/05/2023




19/05/2023 2444 02444 144 Pix - Enviadg 81.901 1.034.00D v

19/05 09:25 ALEX FERREIRA BOS SANTOS
19/05/2023 2444 02444 821 Pix - Rejeitado 2444150 J1.034.00C ‘/

19/05 09:25 Erra. Pix nao efetuada
19/05/2023 2444 02444 144 Pix - Enviado 51.802 1.034,00D /

18/05 09:59 ALEX FERREIRA DOS SANTOS
19/05/2023 2444 02444 109 Pagamento de Boleto 51,903 81,720 /

ALEX CORREIA FINHEIRO E CIA
19/05/2023 2444 02444 109 Pagamento de Boleto 51.904 81720 /

ALEX CORREIA.F'INHEIRO E CIA
19/05/2023 2444 C2444 351 Pgto conta dgua 51.805 348,76 D /

BRK AMBIENTAL - R METROP, /
19/05/2023 2444 02444 109 Pagamento de Bolctg 51.906 481,69 D

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO
19/05/2023 2444 02444 470 Transferéncia enviada 551.623.000.120.142 130,00 D /

19/05 10:50 M AA COM SERV INFO LTODA
19/05/2023 2444 02444 144 Pix - Enviado 51.907 600.00 D ‘/

19/05 10:59 JEFFERSON RISEIRO LIMA
18/05/2023 DOog 00000 999SALDO 6,86 C
Saldo 6,86 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2023
1OF = 0,00
Data de Debito de 10F (1/06/2023

Transacae efeluada com sucesso por: JE9G0125 LEONARDOC PEDRO DOS SANTOS BARROS,




solidariedade & o pilar do amor.

PRESTACAQ DE CONTAS REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2023

DATA SALDO DESPESAS
24/04/2023 |R$ 9,69 SALDO ANTERIOR
18/05/2023 |R$ 24.000,00 |CONVENIO
18/05/2023_|RS 1.350,00 [PESSOAL WALDEMBERGUE S D PEREIRA 1
|_18/05/2023 |R$ 1.000,00 |FABIANA GONGALVES (HONORARIOS CONTADOR) 2
C 18/05/2023 |R$ 2.500,00 [PESSOAL ZAYNE SORIANO 3
18/05/2023 |R$ 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 4
18/05/2023 [R$ 2.500,00 [PESSOAL LIVIA BERTOLDO 5
18/05/2023 |R$ 1.500,00 |PESSOAL NATHALY TAMIRES 6
18/05/2023 |R$ 1.500,00 |PESSOAL MARIA C FERNABDES 7
18/05/2023 |RS 850,00  [PESSOAL MARIO JORGE C. SANTOS 8
18/05/2023 |R$ 2.500,00 [PESSOAL CARLOS J SILVA QUIRINO 9
18/05/2023 |R$ 1.050,00 [PESSOAL JOSE THIAGO ({INSTRUTOR DE VIOLAO) 10
18/05/2023 |R$ 600,00 _ |ABIGAIL LOPES (BOLSA AUXILIO) 11
18/05/2023 |R$ 600,00 |WIRICLIS CORDEIRO (BOLSA AUXILIO) 12
18/05/2023 |R$ 600,00  |MARIA EDUARDA FLORENCIO(BOLSA AUXILIO) 13
18/05/2023 |R$ 1.050,00 |PESSOAL LORENA REGINA (INSTRUTORA BALLET) 14
18/05/2023 |R$ 1.050,00 |PESSOAL WAGNER QUERINO (INSTRUTOR DE FUTEBOL 15
15/05/2023 |RS 1.034,00 |ALEX F. SANTOS (MANUTENGAO DO CARRO) 16
19/05/2023 RS 81,72 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 17
d.‘ 19/05/2023 (RS 81,72 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 18
7 19/05/2023 RS 348,76 |BRK AMBIENTAL 19
19/05/2023 |R$ 481,69  |EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 20
19/05/2023 |R$ 130,00  |M A A COM SERV INFO LTDA (CONSERTO IMPRESSORA) 21
19/05/2023 |R$ 600,00 [JEFFERSON RIBEIRO (ALUGUEL DO CAMPO) 22
18/05/2023 |RS 94,94 TARIFAS BANCARIA
CONF. EXTRATO
[TOTAL DESP. [R$ 24.002,83

TOTAL DAS DESPESAS RS 24.002,83 (VINTE E QUATRO MIL DOIS REAIS E OITENTA E TRES CENTAVOS).
TOTAL DA RECEITA RS 24.009,69 (VINTE E QUATRO MIL NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
RESTA RS 6,86 (SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO
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18/85/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:@1:47
244462444 SEGUNDA VIA g6e1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
----- SESSEEX "_"B"E-—'_==""_—_==“—_‘-—_"=
DATA DA TRANSFERENCIA 18/05/2023
NR. DOCUMENTO 551.601.008.059.004
VALOR TOTAL 1.350,08,

*EXEEE  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: WALDEMBERGUE S D PEREIRA

AGENCIA: 1681-2 CONTA: 59.6884-5
NR. DOCUMENTC 552.444.600.016,715
NR . AUTENTICACAQ D.39C.420.1¢C.F66.713

&)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO

N® NFS-e;
10
SECRETARIA MUIA\HCIPAL DE ECONOMIA e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NF5-¢ 05/2023

Data ¢ Hora de Emissag
15/05/2023 12:24:34

Cod Verificaciio NFS-e
TWBBQY2UG

Cddigo Verificacso RPS Nimero do RPS

Dados do Prestador de Servico

NFS-¢ Substituida

Razdo Sodial/Nome: WAL DEMBERGUE DA SILVA DANTAS PEREIRA 091 0BO39437

CNPJICPF: 35.784 291/0001-30 CCM: 901462336 Emait

WALDEMAR COSTA OLIVEIRA, 335 - CIDADE UNIVERSITARIA CEP: 57073-270
COMPLEMENTO: QUADRA Da:

Municipio: MACEIO

Endereco; Tel: 896703209

UF: AL
Dados do Tomador de Servico
’—Ra.zéo SocialMome:; Assotiacao Pilarense Para Protecdo do Pequena Cidadao
CNPJICPF: 06.925.664/0001-48 CCM: Email;
Enderego:  Av. Antanio Serafim Costa, S/N - Cha do Pilar CEP: 57150-000 Tel:
Municipio: PILAR UF; AL
D Cédigo do Servigo / Atividade
i 8.02 / 8598603 - treinamento em informtica j
Discriminacio dos Servigos P
ULAS DA FORMACAD EM SOCIAL MEDIA REFERENTE AO MES DE ABRIL ATESTO 2L 7T USIZFA
[x]sERVIGOS [ MERCADORIAS
ASSOCIAGAQ PILARENSE PARA
PROTEGAQ DO PEQUENO CIDADAG - APPPC
CNPE‘ 06.925.664/0001-48
| CPE. 061.075.694-22 ]
Ij Valor Total (R$):1.350,00 ]
Codigo da Obra l . ‘ Codigo ART l
, ' . Tributos Fedérais,
PIS (R$) COFINS (RS} R (RS) INSS (RY) CSLL {R$)
O 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 —]
Valor das Dedugies R$) Bescontos Incondicicnados (RS} Descontos Condicionados (RS') Outras Retengies (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Laitrezs Opersigio 1-Exigivel Retr;m;"ﬁesfederais(?) 0,00
rral da Prestagio PILAR - AL Velor quuldo {R”$) 1.350.00
N a Reter () Sim (X) Nao Base de Cafoto (R8) 1.350,00
o Simples Nacionai {X} Sim (y Nao ASquots 0,00
*zme Especial Tributacso S-Microempresario Individual (MEI) Valor do 1SSQN (RS) ~ 0,00 ]

1- Uma via desta Nota Fiscal ser3 enviada através do
Nota Fiscal poders ser

vetificada no site, b

e-mafi fornecido pelo Tomader do Servigo. . )
i ite, hitp-/imacelo.giss.com.br com a ulifzacie do Cédigo de Verificacio.




18/@s/20823 - BANCO DO BRASIL - 15:01:48
244402444 SEGUNDA VIA 8001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAU PILARENSE PARA

AGENCTIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/85/2023
NR. DOCUMENTO 552,444.008.9805.064
VALOR TOTAL 1.000,00
¥*Fxx¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: FABIANA GONCALVES ALMEIDA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 5.864-4
NR. DOCUMENTO 552.444.000,916.715

NR.,AUTENTICACAO 8.C3C.B7E.DCO.934.3E4




. ) Nimero da Nota

3
Prefeitura de PILAR Série U
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/05/2023 04:39

Data da Prestagdo do Servigo

B NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 24/05/2023
Cédigo de Verificacdo
VBUH-DRHW
PRESTADOR DE SERVICOS
CNP)/CPF: 024.793.884-09 Insecrigdo Municipal: 59038
Nome/Titulo do Estabelecimento: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA PIS/PASEP: Ndo Informado
Nome Empresarial: FABIANA GONCALVES DE ALMEIDA E-mail: fabigoncalvesalmeida@hotmail.com
Enderego: RUA MIGUEL MACEDO , 85 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 99665-4852
Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: N&o Informado
Nome/Nome Empresarial: ASSQOCIACAD PILARENSE PARA E-mail: @
PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAC )
Enderege: R SEMEAQ OLIVEIRA FORTES , 0 Balrro: CHA DQ PILAR
Municfpio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil
Telefone: (99) 99999-9999
O DISCRIMINAGAQ DE SERVICOS E DEDUCOES
Cédigo/ Atividade servico Aliquota [Base de Calculo 1ss retido Iss
Econdmica (%) (R%) (R$) {R$)
17.19 Conltlfabi]idade, inclusive servicos técnicos e 5,00 1.000,00 0,00 50,00
auxiliares.

HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES DE ABRIL DE 2023.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.000,00
Vator das DedugBes {R$) Taxas (R$) [Base de Célculo Final {R$) Aliquota (%) [alor do ISS - Prestador{R$)

0,00 0,00 1,000,00 5,00 % 50,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n? Lei n.? 256, de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Natureza da Operag8o: Servigo Tributado no Municipio. www.agtll.com.br

Usuario de Impressdo: quiterio

»;

ATCSTO 705195
GASERVICOS  [TJHERCADORIAS
ASSOCIAGAO PILARENSE PARA
*ROTEGAO D PEQUENO CIDADAY - APPDC
CNPU06925.864/000148
L

[




18/05/2823 ~ BANCO DO BRASIL -~ 15:01:47
244402444 SEGUNDA VIA 0801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASS0CIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-% CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCIA 18/@5/2823
NR. DOCUMENTO 552.444.000.008.743
VALOR TOTAL 2.5680,00

wkkkxdk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ZAYNE CRISTINA R SORIANO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 8.743-2
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR . AUTENTICACAO 7.E81.642.5F2.DA1.6CC

N



18/05/2023, 08:38 e-Nota fimprimir

Nota]
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yd SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

i f NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Nimero da Nota

30

Série

U

Data e Hora de Emissao

19/05/2023 08:38

Data da Prestacio do Servigo
19/05/2023

Cédigo de Verificacio

ZLPX-ZYFO

PRESTADOR DE SERVICOS
ICNEP3/CPF: 37.716.435/0001-47

fNome/Titulo do Estabelecimento: ELOHIM

Nome Empresarial: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 061075389422
Enderego: PC NOSSA SENHORA DAS SRACAS . 68

unicipio: PILAR

Telefone: (82) 9974-3567

Tipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador

InscrigBo Munidipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nio Informado

E-mail: zersoriano@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

TOMADOR DFE SERVICOS
CPF/CNP]: 06.925.664/0001-48
Nome/Name Empresarial: ASSOCIACAC PILARENSE PARA

C CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

Inscricao Municipal: Ndo Informado

IPROTECAQ DO PEQUENO CIDADAO E-mail: @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICodigo / Atividade i iquota Base de Caleulo ss retido Iss
Fcondmica Servigo %) (R$) (R$)

8.01/0000000 EnSIl‘IE-) regular pré-escolar, fundamental, médio e 0,00 2.500,00 0,00 0,00

Superior,
REF: A0S HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA » CORRESPONDENTE AQ MES DE ABRIL DE 2023,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valor das DeducBes (R$) axas (R$) Pase de Caleulo Final (R$) liquota (%) NMalor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,0 0,00 % 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Nacional / METL.
- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

- Esta NF-e foi emnitida com respaldo na Lei n® Lei n.? 256 , de 13 de dezembro de 2002
Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

ATESTO 20522

"JseRVIGOS [_|MERCADORIAS

A
ASSOGIAGAO PILARENSE PAR
PROTEGAO DO PEQUENOD CIDADAQ - APPPC

CHNPJ;

925.664/0001-43

CPF: 061.075.894-22

hlq:s:llnfe—pilar.prefeﬁw'ajnfoﬁmprimiﬂimprimir_nota.php?md"—‘cfbmded?aeb32734060f532093435371 ebdectc

1!



18/e5/2823 ~ BANCO DO BRASIL - 15:91:47
244482444 SEGUNDA VIA eepl
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTIACAQ PILARENSE PARA

AGENCTA: 2444-9 CONTA: 16.715-@
DATA DA TRANSFERENCTA 18/e5/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.015.958
VALOR TOTAL 2.5080,60

MEEXE*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.858-4
NR. DOCUMENTO 552.444.090.916.715

NR.AUTENTICACAD 7.E@3.1C8.581.B49.568

5



| SECRETARIA MUNICYPAL DE FINANCGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

NUumero da Nota

43
u

Data e Hara de Emissao

19/05/2023 08:34
Data da Prestacdo do Servigo

19/05/2023

Codigo de Verficagdo

GVXQ-GRVR

Série

ChNPI/CPF: 040.046.684-84

Municipio: Pilar
Telefone: (99) 93999-9999

PRESTADOR DE SERVICOS

Norme/Titulo do Estabeledmento: THAYNE ROBEERTA SILVA COSTA
INome Ermpresarial: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA
Endereco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA2 4 B, 190 Bairro: CHA DO PILAR

Tipo de Empresa:DES Consolidada /Provisério/Avulso

Inscrigdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: M3o Informrado
E-mail: @

UF: AL

CPF/CNF]: 06.925.664/0001-48

PROTECAD DO PEQUENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0
Municipio: Pilar

CEP: 57150-000

Teiefone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigio Municipal: Ndo Informado

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA Eormail:

Bairro:
UF: AL

@
CHA DO PILAR

Pais: Brasil

DISCRIMINAGAQ DE SERVICOS E DEDUCOES

odigo/Atividade Econdmica iservico

Aliquota (%) Base de Calculo (R$)  [Iss retido {R$) _ [iss (R$)

27.01 [Servigos de assisténcia social

5,00]

2.500,00 0,00 125,00

REF: A SERVICO COMC ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE ABRIL DE 2023.

YALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,500,00

Valor das Deductes (R4} Taxas (R$) Base de Calcule Final (R$)

IAliquota (%) Malor do 1SS - Prestador{R$)

- Naturezz da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
Usuario de Impressdo: quiteric

0,00 a,00, 2.560,06 5,00 % 125,00
OUTRAS INFORHAgaES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lel n® Lei n.? 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

ATESTO M /0S ;03
[+IsErvicos [IMercADORIAS

ASSOCIACAO PILARENSE PARA
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJ: 06.925.6

001-48
CPF: 061.075.894-22
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18/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:01:47
2444082444 SEGUNDA VIA @eel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSQCIACAD PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444.9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/05/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.0900.@15.989
VALOR TOTAL 2.508,00

¥E*¥**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.9@9-3
NR. DOCUMENTO 552.444,000.816.715

NR. AUTENTICACAQ A.888.2F0.879,7CC.195
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§ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

gl NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Nimero da Nota

42
U

Data e Hora de Emissdc

19/05/2023 08:31

Data da Prestacao do Servico

19/05/2023
Codigo de Verificagio

IRIY-IIIX

Série

ICNPI/CPF: 025.671.244-11

Endereco: RUA JOSE GOMES PEIXOTO
Municipio: Pilar
Telefone: {99) 99999-9999

PRESTADOR DE SERVICOS

, 271

Fipo de Empresa:DES Consolidada/Provisdrio fAvulso

[Nome/Tftulo do Estabelecimento: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO
Nore Empresarial: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO

Inscricdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: N&o Informado

E-mail: @

Bairro: CENTRO

UF: AL

CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48
PROTECAO BO PEQUEND CIDADAO
Municipio: Pilar

CEP: 57150-000
Telefone: {99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , O

Inscricdo Municipal: Nio Informado

E-mail: @

Bairrc: CHA DO PILAR

UF: AL

Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

odigo /Atividade Econdimica Servico Aliquota (%) [Base de Calculo {R$) Iss retido (R%) Iss (R$)
4.16 psicologia. 5,00} 2.500,00 0,04 1250
REF: A SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE ABRIL DE 2023.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valor das Dedugbes (R$) Taxas {R$) Base de Caiculo Final (R$) Aliquota (%) Malor do ISS - Prestador{R$)
0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00

IOUTRAS INFORMAGOES

- Natureza da Operacdo: Servigo Tributad

o no Municipio.

Esta NF-e fol emitida com respaldo na Lef n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002

Usuario de Impressio: quiteriof

Autentique esta nf-e em:
www_agill.com.br

ATESTO =¥ /OS /93

[Aservigos [ IMERCADORIAS

ASSOCIAGAQ PILAREN
SE PARA
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

08.925.664/0001.43

CPF:061.075.894:35



18/@5/2023 ~ BANCO DO BRASIL - 15:01:47
244492444 SEGUNDA VIA geeq
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/@5/2023
NR. DOCUMENTO 552.444.000.018.448
VALOR TOTAL 1.508,60

*Er¥kk  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9
KR. DOCUMENTO 552.444.000.916.715
NR.AUTENTICACAOQ 8.B(C7.381.E09F.3D5.605




LHUDILLULS, UBITE e-Nota [imprimir Nota]

Numero da Nota

35

U

Data e H de Emiss3
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS ige oosm fc;éssaos:lj
. Data da Prestacio do Servico
e ROTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 19/05 2023
' Codigo de Verificacio

LWEBD-IDIK

Prafeimura 6. PlibR Serie

PRESTADOGR DE SERVICOS

KCNPY/CPF: 32.967.621/0001-35 Inscrigdo Munidpal: Nao Informado

Nome/Titulo do Estabelecimento: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA PIS/PASEP: Nio Informado
Nome Empresarial: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA E-mail: 093.857.804-92
Endereco: RUA BARAQ DO MUNDAU , 744 Bairro: PERNAMBUCO NOVO
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (82) 98104-4288
Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP3: 06.925.664/0001-48 Inscricho Munidpal: Ndo Informado
Nome/Nome Empresariai: ASSOCTIACAO PILARENSE PARA .
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAG E-mail: @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Muricipio: Pitar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

Q)

odigo/Atividade Economica Ketvico iquota (%) Base de Calculo (R$) retide (R$) lss 4y
N/P | 0,00] 0,00 0,00 0,00

DISCRIMINACAO DE SERVIGOS E DEDUCOES

REF. A SERVICO PRESTADO COMQ AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Valor das Deductes (R%} axas (R$) PBase de Calculo Final {R$) iquota (%) Malor do ISS - Prestador(R$)

0,0 0,00 1.500,0 0,00 % 0,
IOUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei no Lei n.0 256G, de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos & optante pelg Simples www.agill.com.br

Nadional / MEI,
jatureza da Operagio: Servico Tributado no Municipio.

L

ATESTO 24103120

[*ISERVIGOS [ MERCADORIAS

RENSE PARA
OCIAGAQ PILA e
P:gTiQAO Dg PEQUENO CIDADRQ - APP

ONP ) 925.664/0001-48
CPE 061.075.894-22

hﬂpsjlnfe-ﬂarﬂefe&miﬁ&mﬁmw&mﬂm?mﬁddsd&zﬁm 07cb82201369e M T eecf 04T At e 11



18/85/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:81:47
244492444 SEGUNDA VIA aee3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/05/2023
NR. DOCUMENTQ 552,444.000.018.458
VALOR TOTAL 1.500,e0

¥*kr¥k  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 13.450-0
NR. DOCUMENTO 552.444,000,016,715

NR. AUTENTICACAQ 4.32D.EE6.CE@,9AA,GE7




IHULULS, UBTY e-Nota [Imprimir Nota)

Nimero da Nota

" 23
R Prafaiturd de pILAR Seérie U
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 19705 /%095 0%:10
- . Data da Prestacao do Servico
jf NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 19/05/2023
Codigo de Verificacio
IVPA-QHDX
PRESTADCR DE SERVICOS
KCNPI/CPF: 32.967.365/0001-86 Inscricio Munidpal: Njo Informado
Pplome/Titulo do Estabelecimento: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA PIS/PASEP: Nie Informado
Nome Empresarial: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA E-mail: 320.676.210-00135
Fndereco: RUA ANTONIO CANSANCAG , 17 Bairro: PADRE CICERO
Punicipio: Pilar UF: AL

Telefone: {(82) 9613-9392
Tipo de Empresa:Simples Nacional fPrestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Nome Empresarial- ASSOCIACAO PILARENSE PARA .
[PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO E-mail: @
Endereco: R SEMEAOQ OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

adigo/Atividade L _ IAliquota de [Iss
condmica ervigo (%) Fglwlo (R$) ::";‘;” (R$)

Datilografia, digitacso, estenografia, expediente, secretaria em geral,
17.02/8219999 fpesposta audivel, redacdo, edigio, interpretagio, revisdo, tradugdo, apoio e 0,00  1.500,00 0,00 0,00
fnfra estrutura administrativa e congéneres

REF. A SERVICO PRESTADO COMO SERVICOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
[SEMANATS DURANTE O MES DE ABRIL DE 2033,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
Valor das DedugGes (R$)  [Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) orlliqunta (%) Nalor do ISS - Prestador(R$)

0,0 0,00 1.500,0 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta Nf-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.? 256, de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e néo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacional / MEI.
CjNatureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

[¥]SERVIGOS [ ]MERCADORIAS

ENSE PARA
ASSOCIAGAQ PILAR
PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

CNPJgS\éZS;GBMOOOL“
CPF- 061.075.894-22

hitpsd nfe—pﬁar.prefeihnajﬂnﬁ!mi?wﬁmirir"nm.php?cod%wm G8e7c28b58ababhddofied978e7delcf 18 111




18/05/2023 - BANCC DO BRASIL - 15:01:47
244482444 SEGUNDA VIA 28801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOD PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 18/@5/20823
NR. DOCUMENTO 552.444,000.018.451
VALOR TOTAL 850,08

kakxdk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9
NR. DOCUMENTO 552.444.6008.016.715

NR.AUTENTICACAD E.FAC.7A7.4D4.343,73F




A EULD, O, LL e-Nota [Imprimir Nota]

Nimero da Nota

15
Freferiure da PILAR Seérie U
| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 1970573055 08:21
’ " Data da Prestacio do Servigo
BE NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 19/05/2023
Codigo de Verificacac
GPND-PAYF
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNPY/CPF: 33.338.243/0091-93 Inscricdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Titulo do Estabelecimento: MARIO PLS/PASEP: N3o Informado
Nome Empresarial: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461 E-mail: pilaresdasolidaﬁedade2015@gmail.com
Endereco: CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO , S/N Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: PILAR UF: AL

lelefone: (82) 8104-4288
Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP): 06.925.664/0001-48 Inscrigio Municipal: Ndo Informado
Nome/Nome Empresariai: ASSOCIACAO PILARENSE PARA .
[PROTECA® DO PEQUENO CIDADAG E-mail: @
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , @ Bairro: CHA DO PILAR
Munidpio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: {99) 99999-9999

)

adigo /Atividade | _ Aliquota Fase de Catculo retido jIss
condmica 'eo (%) (R$) (R$) (R$)
6.04/8591100 Gindstica, danca, esportes, natacdo, artes mardiais e demais 0,00} 850,00 0,00 0,00

atividades fisicas.

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

REF. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE 00 MES DE ABRIL DE 2022,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00

Valor das DedugBes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) liquota (%) Nalor do ISS - Prestador(R$)
0, 0,00 BSO,OOIA 0,00 % D,OQL
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.¢ 256 , da 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br

fdacional / MEIL.
C? Natureza da OperagZo: Servico Tributado ng Municipio.

ATESTO 2/ 0523

[-SERVIGOS [jueacaoom:s
ASSOCIAGAO PILARENSE PAR

-APPPC
1000 PEQUENO CIDADAQ-A
PRO&";QSOP oE 525564/0001-48

CPE. 061.075.894-22

7t




18/85/20823 - BANCO DO BRASIL - 15:01:48
244462444 SEGUNDA VIA 8ea1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9
DATA DA TRANSFERENCIA 18/65/2023
NR. DOCUMENTQ 552.444.000,018.889
VALOR TOTAL 2.500,80

*E¥¥¥E TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

AGENCIA: 2434-9 CONTA: 18.889-1
NR. DOCUMENTO 552.444.000.016,715
NR.AUTENTICACAO E.A81.242.6D2.9EC.192




—— e

e-Nota [Imprimir Nota]

Nimero da Nota

_ 22

_5'54«:_73,&55”;‘;3 e ’:.i.l..!:;.c{ Série U
' SECRET Data € Hora de Emisss
| SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 8 7npa de Emissao

19/05/2023 08:29
Data da Prestagio do Servigo

19/05/2023
Codigo de VerificacBo

HGCH-JFCY

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

PRESTADOR DE SERVICOS

ICNP3/CPF: 46.056.013/0001-83 InstrigBo Municipal: N&o YInformado

Nome/Titulg do Estabelecimento: TIO KA PIS/PASEP: N&o Imformado
Nome Empresarial: CARLOS JORGE DA SILVA QUIRING 11495704408 E-mail: karlos.futurozln?@gmail.com
Endereco: AVENIDA NILO RAMOS PRﬁXIMO AO HOSPIT AL, 1152 Bairro: CENTRO

Municipio: Pilar
Telefone: (82) 98848-6046
Tipo de Empresa:Simples Nacionai/Prestador

UF: AL

TOMADOR DE SERVI¢COS

CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48 Inscrigo Munidipal: Nio Informado

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

PROTECAC DO PEQUEND CIDADAO E-mail: @
Enderego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Balrro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999.-99499

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

A
Cidigo/Atividade . Aliquota se de Calculofiss retido [iss
condmica pervico (%) R$) (R$) (R$)
= - " = o " onal,
8.02/0000000 [nsh_'ug?o, tremame:?to, orientacdo pedagdgica e educadona
pvaliacio de conhecimentos de qualguer natureza,

0,00 2.500,00, 0,00 0,00

INF. REF, A0S HONORARIOS DA PRESTACAG DO SERVICO DE PEDAGOGO, CORRESPONDENTE AO MES DE ABRIL DE 2023,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
Valor das Dedugbes (R$) Taxas (R$) PBase de Cilculo Final (R$) wliquota (%) Malor do ISS - Prestador{R$)

0,00: 0,0 2.500,00; 0,00 0,00
JOUTRAS INFORMAGOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo ha Lei n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e n3o gera créditos, pois a empresa prestadera de servigos é optante pelo Simples www_agill.comn.br

Nadicnal / MEL.
C- Natureza da Operacio: Servigo Tributado no Municipio.

EISERVIGOS [ IMERCADORIAS

A
o e
PRO&?A?}PO ¢ 2.5.664!0001-48

CPE. 061.075.694-22

hw:nfmarwmimwmummp?ms1m1mm1m "




G3321910567781341

Consultas - Emissio de comprovantes \9 16/05/2023 11:03:32
-
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.83.32
2444902444 vo01

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9

SOBRE A TRANSACAQ

D: E0B02600020230518174032755193608
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/6001-48
VALOR: 1.050,80
DATA: 18/@5/2023 - 15:95:05
DESCRICAQ: INSTRUTOR DE VIOLAO

PAGO PARA: Jose T C S Oliveira

CPF: %% 731.324-%*

CHAVE PIX: 05573132448

INSTITUICAO: 18236129 NU PAGAMENTOS S.A,
AGENCIA: Q@01 - CONTA: 88080200006042413358
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até e,99%,

coim valor mdximo de R$ 10,60.

c::gotificacao enviada em: 18/05/2023 - 15:85:06

BOCUMENTO: @51861
AUTENTICACAO SISBB: 4.46C.B27.DCA.F49.25C

Central de Atendimento BB
4084 geal
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ODuvideria

B800 729 5678

Reclamacoes na¢  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

08086 729 @0E8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

O
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R AL
Numero da Nota
_ 5
Poofor pon oo 07, A Serle
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS D;t;et;',‘;}";;;gssg‘;;:_u
. Data da Prestacio do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 19/05/2023
Cédigo de Verificacgo
TPIH-UNUX
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPI/CPF: 24.079.406/0001-70 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Titule do Estabelecimento: THIAGO COIMBRA E BANDA PIS/PASEP: N3o Informado
Nome Empresarial: JOSE THIAGO COIMBRA DA SILVA OLIVEIRA 05573132440 E-mail: thiagocoimbra.adv@hotraail.com
Endereco: R Modesto Lins 293 Bairro: Engenho Velho
Municipio: PILAR UE: AL
Telefone: {82) 8811-5823
Fipo de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48 Insaicdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Nome Ermnpresarial: ASSOCIACAOC PILARENSE PARA E-mail: @
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAG
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Munidpio: Pilar UF: AL
CEP: 57150000 Pais: Brasil
) Telefone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
[codigo/Atividade Econsmics Servigo [Afiquota (%) _ [Base de Calculo (R$) fiss retido (R$)  liss (R$)
12.12/0000000 [Execugdo de masica. | 0,00] 1.050,00] 0,00 0,0

REF. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DAS AULAS DE VIOLAO DURANTE O MES DE ABRIL DE 2023.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valor das Dedugies (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Nalor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.050,00 0,00 % a,
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
5. Esta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples www.agill.com.br
c acional / MET.
?Natureza da Operagio: Servico Tributado no Municipio.

ATESTO X /OS 193

[HSERVICOS [ IMERCADORIAS

ASSOCIAGAQ PILARENSE PARA
PROTECAQ DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

%2%925.66410001-48

CPF:061.0675.894-22

htlps:lfnfe—pilal’.prefeitura_infoEmp!imirlimprimir_nota.php?cod=|’2b21 aB8a4b10715b454 16178408 1440b4843dt M




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/85/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.93.32
2444902444 2e0e3

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

ID: EG00390P020230518174850454681407
CNPJ DO PAGADOR: 6.925,664/0001-458
VALOR: 660,00
DATA: 18/65/2823 - 15:095:39
DESCRICAQ: BOLSA AUXILIO

PAGO PARA: Abigail L Martins
CPF: *** 575 394-%%
CHAVE PIX: BIBYHARTS*GMAIL .COM
INSTITUICAD: 10573521 MERCADO PAGO
AGENCIA: @091 - CONTA: 00e00000939682224660
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor miximoe de R$ 10,00,

Notificacao enviada em: 18/85/2023 - 15:65:41

DOCUMENTO: @51802
AUTENTICACAQ SISEB: 5.099.C0FE.D44,C51.5E0

Central de Atendimento BB
4004 goal

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

93ev 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

08@a 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC o Demais canaiz de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2866 729 6038

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartap
e outros produtos e services de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
19/65/2823 . AUTOATENDIMENTO - 11.63.32
2444902444 2801

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
AGENCYA: 2444-9 CONTA: 16.715-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: EGGBGBGGGZBZBOS18175217161562369
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 509,00
DATA: 18/85/2023 - 15:66:54
DESCRICAG: Bolsa auxilio

PAGO PARA: Wiriclis ¢ Souza

CPF: **% gA7 R74-%+

CHAVE PIX: 14104787426

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: @801 - CONTA: Be000CeRBea 158579504
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 1g,e8.

DOCUMENTO: @51883
AUTENTICACAQ SISBB: 5.39D.FC2.C08.686.485

Central de Atendimento BR
4904 ool

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

0808 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

9860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auvditivos ou fala

0808 729 ppEs

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.




5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/65/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.e3.32
2444902444 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-3 CONTA: 16.715-9

ID: EGO00000020230518175422357863233
CNPJ DO PAGADOR: 6.925,664/0001-48
VALOR: 600,00
DATA: 18/95/2023 - 15:11:19
DESCRICAQ: Bolsa Auxilio

PAGO PARA: Maria e S Florencio
CPF: ¥%® 410 _584.%*
CHAVE PIX: 97244058446
INSTITUICAD: 89360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3888 - CONTA: 128809000807454299229
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em ats Q,99%,

com valor mdximo de R$ 10,ee.

DOCUMENTO: ©51804
AUTENTICACAD SISBB: E.246.B38.219.DFE.411

Central de Atendimento BB
4984 6081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0809 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

986@ 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0830 729 ©OB3

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)

-

7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/85/2623 - AUTOATENDIMENTO - 11.83.33
2444902444 ege1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9

=====x i e e T L T
SOBRE A TRANSACAQ

ID: E6096966628236518175543177415894
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VALOR: 1.050,00
DATA: 13/85/2623 - 15:11:33
DESCRICAQ: Instrutora de ballet

PAGO PARA: Lorena R M Neves

CPF: **¥* p3g 114-%*

CHAVE PIX: +5582988872374

INSTITUICAD: 17192451 BCD ITAUCARD S.A.
AGENCTIA: 8500 - CONTA: 62280000200834809376
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacae enviada em: 18/05/2823 - 15:11:37

DOCUMENTO: e518e5
AUTENTICACAO SISBB: 8.A64.8F6.EB7.6EA. 200

entral de Atendimento BB
4804 @901
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9868 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8800 729 0ps8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

O
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

§ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCOS - NF-e

Numero da Nota

17

Série

U

Data e Hora de Emissio

19/05/2023 08:26

Data da Prestac3o do Servigo

19/05/2023
Cadige de Verificacio

PXJ1.~-VCHO

Municipio: Messias
Telefone: (82) 98887-2374

CNPI/CPF: 46.055.167 /000150

Nome/Titulo do Estabelecimento: LORENA NEVES

flome Empresarial: LORENA REGINA MACARIO NEVES
Endereco: RUA MANOEL CARDOSO 5

PRESTADOR DE SERVICOS

Tipo de Empresa:Simples Nacional /Prestador

Inscrigdo Municipal: N3o Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado
E-mail: lorena_neves@iive.com

Bairro: CENTRO
UF: AL

Municipio: Pifar
C) CEP: 57150-000
Telefone: (99) 99999-9999

CPF/CNP]: 06.925.664/0001-48

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES .

TOMADOR DE SERVICOS

Insarigdo Municipal: Ndo Informada

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

odigo/Atividade

Eervi Aliguota Pasedecnlculo fss retide  [Iss
condmica «© (%) KR$) (r$) XR$)
fSinastica, danca, esportes, natacdo, artes mardais e
6.04/8592901 Hermais atividades fisicas, 0,00 1.650,00 0,000 0,00
REF: AO SERVICO PRESTADO COMQ INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2023.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valor das Dedugiies (R$) Taxas (R$)} Base de Cdleulo Final (R$) liquota (%) |Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00, 1.050,0 0,60 % 0,00

UTRAS INFORMACOES

Esta NF-e foi emitida corn respaldo na Lei n° Lei n.2 256 , de 13 de dezembro de 2002
Esta NF-e ndo gers créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples

adonal / MET.

- Natureza da Operagao: Servigo Tributado no Municpio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

htips:/infe-pilar.prefeitura.infofi mprimirfimprimir_noia.php?cod=36052392c69ece0099b3a12556c551daG28a54a6

ATEST
SERVIGOS

ASSOCIAG
PROTEGAO 00

CPF: 061 075.

0 I K5 122

AO PILARENSE PARA

PEQUENO CIDA
06.925.664

0AQ - APPPC
01-48

894-22

M



5ISBB - SISTEMA OE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/65/20823 - AUTOATENDIMENTO - 11.€3.33
2444902444 2ee2

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444.9 CONTA: 16.715-9

SOBRE A TRANSACAD

ID: E6008000028230518175655443664238
CNPJ DO PAGADOR: 6,925.664/0001-48
VALOR: 1.850,00
DATA: 18/©5/2023 - 15:11:56
DESCRICAD: instrutor de futebol

PAGO PARA: Wagner Querino Silva
CPF: %% 447 .284.%%
CHAVE PIX: +5582988487912
INSTITUICAO: 98416968 BANCO INTER
AGENCIA: @891 - CONTA: 000200000609218593384
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,60.

Notificacac enviada em: 18/05/2023 - 15:11:57

DOCUMERTO: @51806
AUTENTICACAO SISBE: C.DF8.AD3.AFA.874.90E

Central de Atendimento BB
4004 epol

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habitwais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 @683

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.
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'd SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Niamero da Nota

15

Série

Data e Hora de Emissao

19/05/2023 08:23
Data da Prestacio do Servigo

19/05/2023

Cddigo de Verificacio

FTWD-RIUW

Municipio: PILAR
Telefone: (82) 98848-7912
Tipo de Empresa:Simples Nac

CNP1/CPF: 31.189.262/0601-70

Nome/Titulo do Estabelecimento: WQ.SPORTS
Nome Empresarial: WAGNER QUERINO DA SILVA
Enderego: RUA JOAQUINA ROSA , 702

PRESTADOR DE SERVICOS

UF: AL

ional /Prestador

InscrigSo Municipal: 517%
PIS/PASEP: Nio Informado

E-mail: wagnerg 3187@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

C

Endereco: R SEMEAO OLIVE
Municipio: Pilar

CEP: 57150-000

Telefone: (99) 99999-9999

CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
PROTECAO DO PEQUENO CIDADAQ

TOMADOR DE SERVICOS

E-mail: @
IRA FORTES, 0

UF: AL
Pais: Brasil

Inscricdo Munidpal: Ndo Informado

Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

odigo / Atividade I _ Aliquota |Base de Caiculoliss retido
condmica { %) KR%$) (R$) (R$)
instruglo, treinamento orientacdo pedagdgica e educadonal,
’ 1.050, 0,000 0,00
8.02/8599699 Bvaliagio de conhecimentos de qualquer natureza, ¢.00 056,00
REF. AQ SERVICO DE INTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE ABRIL DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) PBase de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Malor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,0 1.050,004 0,00 % 0,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com res|

}F;ta NF-e ndo gera créditos,
«tadonal / MEIL.

paldo na Lei n° Lei n.0 255 , de 13 de dezembro de 2002

pois a empresa prestadora de servigos & optante pelo Simpiles

- Natureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www . agifl.com.br

EseRVI(}OS

ASSOCIAGAO P
PROTEGAQ 00 PEQU

CNRJ: A,

DMERCADORIAS

ILARENSE PARA
ENO CIDADAQ - APPPC
25.664/0001-48

AR Ll

C

htips:/infe-pitar prefeitura_infofim primirimprimir_nota.php?cod=5ba257a1b58d233e11 45417ce8202f327 e95cel)

BF: 061.075.894-22

11



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2823 - AUTOATENDIMENTO - 11.83.34

2444902444 8ol
Comprovante Pix

CLYENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8

Ip: EQe20e000202305191256052892144855
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0801-48
VALOR: 1.634,80
DATA; 19/@5/2023 - §9:59:49
DESCRICAQ: conserto do carro.

PAGO PARA: Alex Ferreira Santos
CPF: %%¥ g15.644-%%
CHAVE PIX: +5582988622944
INSTITUICAQ: ©8561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0801 - CONTA: 0OGGR000000062082409
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdc pode ser tarifada em até @,95%,
com valor maxime de R$ 18,60.

Notificacao enviada em: 19/05/2023 - ©9:59:42

DOCUMENTO: 851902
AUTENTICACAQ SISBB: B8.702.FBD.B44.927,680Q

Central de Atendimento BB
40064 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

28ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicoes.

Quvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9880 729 060838

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCQ DO BRASIL
19/85/2823 - AUTOATENDIMENTO - 11.03.33
2444902444 863

Comprovante Pix Rejeitade

CLIENTE: ASSOCIACAO PYLARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-9

==== = == =5 =
SOBRE A TRANSACAQ
ID: E0BRe0a0u20230518181544391775298
CNPJ DO PAGADQR: 6.925.664/0001-438
VALOR: 1.934,00
DATA: 19/05/2023 - £9:25:36
DESCRICAD: conserto e manutencao do automovel da

instituicao.
PIX REJEITADD
MOTIVO A DATA/HORA NO IDENTIFICADGR DA ORDEM DE
NOVO PAGAMENTO ESTCI MAIS DE 12H ATRASADA

PAGO PARA: Alex Ferreira Santas

CPF: *%* 815 544-%%

CHAVE PIX: +5582988622944

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURD 5.A.
AGENCIA: 9881 - CONTA: 800g3000000052082409
TIPC DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 19/05/2023 - 09:25:37
DOCUMENTO: 951981
AUTENTICACAD SISBB:

= LR e =ZEssss=s==

Central de Atendimento BB
4604 6061

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
agee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88008 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0889 729 0g28

Infermacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVI(OS ~ NF-e

Ndmere da Nota

1

Série

Data e Hora de Emissao

19/05/2023 11:46

Data da Prestacao do Servico

19/05/2023
Cédigo de Verificacao

XYOT-FRNF

(CNP3/CPF: 049.815.644-30

Municipio: Pilar
Telefone: (99) 99999-9999

Nome/Titulo do Estabelecimento: ALEX PEREIRA DOS SANTOS
Nome Empresarial: ALEX PEREIRA DGS SANTOS
Endereco: RUA PROIETADA ;00

PRESTADOR DE SERVEICOS

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: @
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

Tipo de Empresa:DES Consolidada /Provisério / Avulso

Municipio: Pilar
EP: 57150-000
elefone: (99) 39999-9999

P Y

CPF/CNPI: 06.925.664/0001-48

Nome/Nome Empresarial: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
IPROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
Enderego: R SEMEAQ OLIVEIRA FORTES , 0

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricie Municipal: Ndo Informado

E-mail: @

UF: AL
Pais: Brasil

Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

pdigo /Atividade | _ lA!iquoh Bace de h:; do lls
condmica «o (%) Cateuto (R$) Fo o ® (RS
Formecimento de mdo-de-obra, mesmo em cardter temporario, inclusive
17.05 de empregados ou trabalhadores, avulsos ou temporérios, contratados 5,00 1.034,00 0,001 51,70
pelo prestador de servico,
REF A SERVIGO DE MANUTENCKO E CONSERTO DO CARRO.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.034,00
Valor das Dedugbes (R$) axas (R$) Base de Cdiculo Final (R$) liquota (%) MNalor do ISS - Prestador{R$)
0,0 0,00 1.034,00 5,00 51,76

IOUTRAS INFORMACOES

unicipio de Tributacio: Pilar

KEsta nota foi gerada pelo usudrio natalia)

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n9 Lej n.© 256 . de 13 de dezembro de 2002
cx::tureza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

ATCO v

RN 251N

(JISERVIGOS  [TJWERCADORS
ASSOCIACAO PILARENSE PARA
PROTEGAQ DG FEQUENO CIDADAO - APPPC
CNPJ: 08.925.864/000148

A P

hﬂps:llnfe«piiarprefeiwrahfoﬁmprhnirﬁmpﬁmirmnota.php?cod=25535586c73e9845c:ddb25b3303eb45867 3a988e

. -
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19/65/20823 - BANCO DO BRASIL - 11:;03:34
244482444 ees3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCYACAD PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-S CONTA: 16.715-@

23793411669060023746293602645500993510808008000
BENEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/6001-86
BENEFICIARIO FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.145/0001-066

PAGADOR:

ASSOCIACAC PILARES DA SOLIDARIEDADE
CNPJ): 06.925.664/6001-48

NR. DOCUMENTO 51,863
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2023
DATA DO PAGAMENTO 19/@5/2023
VALOR DO DOCUMENTO 29,00
JURDS/MULTA 1,72
VALOR COBRADD 81,72
NR.AUTENTICACAC 7.405.489.AEB.71F.686

Central de Atendimento BB
4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 e0@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

28ea 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BRO0 729 0038

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outres produtos e servicos de Ouvidoria.
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Loawd te pagamento Venschmanto
i m.nm.z&w PINHEIRD & PAGAVEL EM QUALQUER BANGO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 15/05/2023
siassachpe Hunofisidtio Bantoficléda  ALEX CORREIA PINHEIRO & CIA LTOA 13,139.149/0001-06 AglnclalCodigo Beraficidro
i 34110 / 00204355 AV FROFESSOR ARTUR RAMOS, 53 - Cerdro - 57160000, FilarfAL, 3411-8 / 0026455-5
Evpinaddaoda | Cinnt Mooeda . Oats Doc, Niimero Doc. Especie Doo. Atolte Data Pr Nosso Nimero
_ % mm ' 1041012022 228461/5 DM N 27/02/2023 09/80002374693-2
m.m Vathw Linstimonto H Usa do Banco Coartelrs Espéario Moeda Quanl. Monda %) Valor ‘ {=} Yalor Dogumenta
. . 80,00 ! 09 R$ 80,00
{ Weavont/Ahatimentos ' Instrugbes do respensablidads do BENEFICLARID, Quialquer divide sobro este boleto contale o bonoReiArdo {-{Dasconto/Abalimentas
SR. CAIXA CONCEDER 10% DE DESCONTO ATE O DIA 10.
1 Iwtras Dodiigdes ' Apos o venclmento cobrar multa de 2.00% e Juros de 0,15% ad dla. {-}Ouiraa DeclucBas
! .._..a...mam Acréscimes [+ Qulroa Acréscimos

{=]Valor cobrada, AR
t

=) Valor cobrado

de 15/04/2023 eté 14/05/2023 N
Nosso Nomero Pagador v
09/00002374693-2 7738 - ASSOCIAGAO PILARES DA SOLIDARIEDADE  06.925.864/0001-48

Pagador
7738 - ASSOCIAGAO PILARE
Vencimento )

15082023
RECIB0 DO FAGBADOR
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AV, ANTONIO EERAFIM COSTA, 05_- CHA DO PILAR - Cidada: Phar, GEP: 57160-000, UF: Estada de Alagoss

Sacador/ Avalista: 13,139,148/0001-06 - ALEX CORREIA PINHEIRC & CIA LYDA '
e ey

TR BT

FiCHA DE COMPENSACAD
— Autsnticagso Mecnice -




13/@5/20823 - BANCO DO BRASIL - 11:03:34
244492444 2003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS Q«E?;/

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8

BCO BRADESCO $.A,
237934118699099235549459926455992935199909@8869
BENEFICIARIO:

ALEX CORREIA PINHEIRG E CIA

NOME FANTASIA:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-86
BENEFICIARIC FINAL:

ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA

CNPJ: 13.139.149/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAC PILARENSE PARA PROTECAD
CNPJ: ©6.925,664/0001-48

NR. DOCUMENTO 51.904
DATA DE VENCIMENTO 15/85/2023
DATA DO PAGAMENTO 19/85/2023
VALOR DO DOCUMENTO 80,00
JUROS/MULTA 1,72
VALOR COBRADO 81,72
C}NR.AUTENTICACAD 1.39B.0F0,EG3.254. FE7

Central de Atendimento BB

4904 BoO1 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0300 729 5678

Reclamacoes nae solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.




L

Y-0yg
. . v, U 80 :p
22-¥68'6.0'190 :4d0 sy NG u%mmmuwasq %&w&w
¥oqy O3y, Yo
o 100093 0L ~ g o 5 0SSy
0ddev - 0YQYQI) ON3ND34 000YIIL0Y - s«%@
viYd ISN3YVId OYOVId0SSY Olg e
svidoavouan[ ] sodinuastT]
CErshl e 0LS31Y
. v " . PO - 4+ - b -~
: HOOYOVS OF GRIDFY
=
SR opdeopuony — ' WOREIIIE,
OYOVENIGN0D 30 VHOR \ | ¥OUTVID P DuI3HNIA VISWNOD Xy - BO'HOOG/GYLBEL'EY SRILTAY i0pYORS | @uvlig O¥YIVIDOSSY - panz
$eulefly 0p opwIES AN 000-081 16 T35 g FPERIQ - ¥vld OO YHS - §6 Y1800 Fidves OINGINY Vg™ | 20pebizy
B-LODO/POIEZEB0 VOID ONINDIY 00 0Y23104d vuvd FENIYVY VL OYdviDoseY- _kuww ‘ T SPYESET0000/80
EZOZIS0/F L 918 nmow\g\wﬂ mm S
OPRGDD JoRA (o] _ SPRAQOT S0BA ()
o SouBTEROY 20870 (4) . SOULIRAIDY Saganis)
B6pinpe0 ey "Blp OR %G '0 op soun[ 8 %00°'Z @p a)nw Jeigos cjusuouea o 3ody . Eapdnpeq emof)
‘01 V0 O 31V OLNODSAI 30 %0} YIGIONCI VXIVI NS : -
SO BT RI0098 -] OHFUUI] 0 §10JU03 GRI0T Q198 RiqET BEID senbronty "ORAYIDISINGH 0P ap 8P eBpSnaay) - PRy IO )
00°08 * su _ 80 “ i 00’08
DHHOWAB00 HHTA () oA ) Bpmopy Jueny RpacH appdeg ) 0IUag op o5} . ONBLIB KWA (=)
FSPPSSETO000/80 CTOZTIOMNT N wa * S/E)T60Z _ ZZZ/0LI0) % ) i
QsumN 030 | onrewespesaly seg i d 0 #Redey 20(7 Ewsuwgyy 00 &190 Spoonrmang | wproprnas ; ;
§SSYOZ00/ 8- 1L¥e “ TYLENS '000-098 29 - an6e) - £8 "SOMYY HNLEY HOSSI0E] AY S*S5¥8200 / 8~} 1€ ;
OHBIRRUSE O8O eruply 20-L000BFE'SENEL VAL VIO 7 OHITHNIG VITHNOD XTIV o g PRI OTYRL) ity
£20Z/00/51L * "OLNIWIONZA © 504V OWETR V3I¥3107 N0 GONYE ¥2NDIVNG /I TIAYOVD ¢ OMIFHNI YVIZHHOO KAV
ORI Sfiouiobed gp jwaoy | - Wt iy |

Ca Pt wt ety AR ey

0008000000156 Z 00SSP9°Z00SH 0PSSEZ DD0G SOL W'eBlez | Z-LET | 3555_ _ Z-2£2 | o}

LI A Oy SRR o, PR A D e A e T Ly

e T S sadnt s o 8 EL



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/@5/2023 - AUTOATENDIMENTQ - 11.03.34
23444902444 SEGUNDA VIA Qe92

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-¢

Convenio BRK AMBIENTAL - R.METROP.
Codigo de Barras  82640000003-3  48761671202-1
30526010320-1  20220230506-§

Data do pagamento 19/85/2023
Valor Total 348,76

DOCUMENTO: @51%a5
AUTENTICACAO SISBB: ©.EEQ.1BB.CE®.A14,566
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[LJSERVIGOS [ |MERCADORIAS

ATESTO

ASSOCIACAO PILARENSE PARA
°ROTEGAO DO PEQUENO CIDADAQ - APPPC

5.664/0001-48

Y

1.075.894-22 -

CPF:

CRF: g1p.1 10

ENDEREGO

A.F.PARA PROT.P, CIDADAD

lta ANTONID SERAFM COSTA N, 710 -
LOT.MANGUABA, PILAR -
WENTIFICAGAD: 24.0000.07 500.0840.09

[

CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefone pars Atendiments 080G 771 0001
WhatsAP

BRK AMBIENTAL - REGIAC METROPOLITANA DE MACEIO S.A,

Av, Fernandes Lima, 679, sala G1-Farol, Macel6 | AL - CEP 57057-450

3 que a B

Voct 52

disponibillza a fature per e-mal sem.custs algum?
| Adote exsa modaidade e cantribua para o planata. Um beneficlo para voed
E um comprometiments com o mele 2mblante! Seficite stravé: dos nossos canais de atendiments,

Y2SGI0038  AZUIBRK  AGUA

LE[TURA ANTERIOR %2

LEITURA ATUAL

COD. LEMURA; LETURA NORMAL

TSTORICE

£ CONSUMD (M7}

ABRIZ3 32 memmam
MARZZ 27 mummm
FEVI23 31 wemmwen

DEZIE: 45 wensmmsumynt

HOVIZZ 37 rewmuan
OUTEX: 23 weewn

AGCIZ2 27 muaeen

MALZZ 25 el

Mbdia iit. § meses; 33
Média Gl 12 meses: 27

¢ PUB2

DATA 0SM4I2023  DIAS DE CONSUMOD
134 DATA OBOBR023  DUAS FATURADDS

2
3
PREV. FROX LETTURA  OON6Z023

MEDIDO
RESIDUAL
FATURADD

RTINS
AN
VALOR TOTAL

AL APROX DOS TRHI}TG‘E-RSSZ&G {9.25%) CONEORME LEL 12.741112

L

AAGG ¥

. ema
[ NPT -

nﬁi’-“:-_‘:" E T it e

RS 348,78

— rmaeeit

% 3 0
% Argal- Art 83, Az faturas ndio quitadas atk a data Jo seu vencimento teriio seus valores corrigldos e sofrarde
B acréscime de fures de mora de ath 0,033% (hints e trés centbsintos pei cents) por dia de
¢ atrago, sem prejuize da aplicagio da multa de 27 (deis por cento).
A ronte nio page ath a data do vencimento sujeita o imovel a suspansde ne tornecimento da dgura e esgeto.
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19/05/2023 - BANCO 0D BRASIL - 11:03:34
244462444 8804

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715.9

BG199099998337338127926929367177996936966648169
BENEFICIARIO:

EQUATORIAL A D ENERGIA 5.A.

NOME FANTASIA:

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE

CNPJ: 12.272.084/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PRGTECAD

CNPJ: 06.325.664/0001-48

NR. DOCUMENTQ 51.986
NOSSO NUMERD 33733812720020307
CONVENIO 83373381
DATA DE VENCIMENTO @1/05/2023
DATA DO PAGAMENTO 19/85/2023
VYALOR DO DOCUMENTO 481,69
VALOR COBRADOQ 481,69
NR . AUTENTICACAD 7.8CF.89D.CE1.8F2,D28

(::Fentral de Atendimento 88
=/40604 @001 Capitais e regices metropolitanas
8369 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacignais.

SAC BB

egeg 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

©80Q 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)
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19/@5/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:59:44
244482444 SEGUNDA VIA geal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAD PILARENSE PARA f}

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16,715-8 w
==== == FEESSSossuw {-‘ /

DATA DA TRANSFERENCIA 19/65/2023

NR. DOCUMENTOQ 551.523.000.120,142

VALOR TOTAL 130,008

wHEkkd  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: M A A COM SERV INFO LTDA

AGENCTA: 1523-7 CONTA: 12€.142-5
NR. DOCUMENTO 552.444.0808.016.715
NR.AUTENTICACAO A.BSF.A72.1ED.DE5.430

Transagéo efetuada com sucesso por: JE960125 LEONARDO PEDRO DOS SANTOS BARROS.




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIG N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA mi‘;&
NOTAFISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 05/2023
Data e Hora de Emiss3o
Cédigo Verificacso RPS | Numero do RPS NFS-e Substituida Cj‘:iﬁgj:@gii:i
5343 ISWSD2IKS
Dados do Prestador de Servigo
Raz3o SodialNome: M A DOS ANJOS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA
CNPY/CPF: 10.840.082/0001-36 CCM: 800859687 Emait
Endereco:  ENGENHEIRO ROBERTO GONGALVES MENEZES, 112 - CENTRO CEP: 57020-680 Tel  3337-4560
Municipio: MACEIG UF: AL
Dados do Tomador de Servigo
Razdo SocialNome: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA PROTECAO DE PEQUENG CIDADAQ - APPPC
CNPJICPF: 06.925 664/0001-48 CCM: Email;
Enderego:  RUA ANTONIO SERAFIM COSTA 05 - CHA DO PILAR CEP: 57150-000 Tel:
Municipio: PILAR UF: AL

()

Cédigo do Servigo / Atividade

L

14.02 / 8521500 - reparacio e manutencio de equipamentos eletroeletrdnicos de uso pessoal e doglc(ﬂlc?j}

Discriminagéio dos Servigos

ERVICOS REFERENTE AQ REPAR
0S BANCARIOS :
ANCO : BANCO DO BRASIL

Q NA PLACA DA FONTE BROTHER 254(;

— FAVORECIDO: MA DOS ANJOS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

G 15237 CiC: 120142.5
— Malor Aproximado dos Tributns de 5%

Cédigo da .Obra ] I
:Q PIS (R$) éonmé R$) INSS (R$)
- 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducbes (R3) Descontos Incondicionados R3) Descontos Condicionados (R$)
0,00 0,00
o daPrestagio | U0 . . MACEIS - AL 130,00
—-:-*-:Ns-Rewr\ ) {) Sim () N3o 130,00
30 Simples Nacionst . 00 Sim ( NSo 5,00
;meEsmuaiTﬁbtmﬁo "o 0-Nenhum 0.00
1- Uma via desta Nota Fiscal serg enviada através do e-mail formecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, htip:/imaceio. giss.com.bt com a utiizaco do Codigo de Verificacso.,

Avisos

3 - Documentn emitido por ME

ou EPP optante pelo Simples Nacional Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.




Rua Erig. Roberto Gongalves Menezes, 27

Centro Maceié - AL - CEP: 57020-680
Tel.: (82} 3327-2438 / 3337-1184

e N
O .
AECIBO N°005478  me19p o ()
. “ECEYRrmOS 9o (a) Sr{a}"g@’zﬁém P‘LEGJ LE/%% ba"{“a« ’?ﬁw LS
AL PR £ ,cdaa‘afél LGP PP(‘
R —— epvle, Ll T = e
e VR
..‘.:' estoncent ﬂﬂﬁ. iLm "?hj"t{*‘/fl{»f&u (LL, }E C 53 “{ai
J/LLQAC’{» Bincauds Bowte do Brasc s
2. 483 -"F €ejC J2Ci48 -5 _
pafe methor clareza firmamos o presente recibo, TEF}?DJ 10840082/0001-36!
COM RESSALVA
' MADOS ANJOS COMERCIC £ SER
Rua Engenheiro Roberts Gongaives Meneres, 112
Mo de 20 BT a—
ﬁLm: Acresnregin mj-/




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/85/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.03.34
2444902444 6001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOUCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-8

ip: EQO0Q0866208230515135619000384582
CNPJ DO PAGADCR: 6.925,.664/0001-48
VALOR: 600,090
DATA: 13/05/2023 - 10:;59:49
DESCRICAD: aluguel do campo.

PAGO PARA: Jefferson R Lima

CPF: *%% 722.834.%%

CHAVE PIX: 12672283427
INSTITUICAGC: ©0362385 CATXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2049 - CONTA: 00312000000000250571
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 19,00.

DOCUMENTO: @51907
(’quTENTICACAO SISBB: 1.F84.95A.B32.F77.289

“Central de Atendimento BB
4004 001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0300 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8869 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas hos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

9800 729 0688

Informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

O



RECIBO DE PAGAMENTO

Eu, Jefferson Ribeiro Lima, inscrito no CPF sob o n°
126.722.834-27, e RG sob 0 n° de 41497589 recebi nesta data, da Associagio
Pilarense para Protegfio do Pequeno Cidadzio — APPPC, a importincia de R$
600,00 (seiscentos reais), referente a locag@o horas de campo socyte durante
o m¢és abril.

-Al, 19 de maio de 2023

NYSERVIGOS  []HERCAD0RAS

ASSOCIAGAQ PILARENSE PARA
“%2 TECAQ D PEQUENO TCADAQ - APPPC
GNPJ: 06.925.864/0001 48

w—
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

PROCESSO: 0601-0004/2023

INTERESSADQ: Asscciagdc Pilarense para Protegdc do Pequeno Cidadio — Pilares da
Sclidariedade

ASSUNTO: Prestagéo de contas do més de Maio

PARECER: 50/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a

prestacéo de contas referente ao més de maio em relaggo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo da
analise técnica desta Controladoria & vinculada a atividade prevista na Constituic&o Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administrag&o publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Conirole Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela daréo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Uni&o efou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituigdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executive e Judiciario manterao, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no planc plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orgamentos da Unido;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos 6rg&os e
entidades da administracdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
{ll - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uniao;
IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua misso institucional.
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§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao
Tribunal de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidéria.
§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associagdo ou sindicato é parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.”

Relatorio

Tratam os autos da prestagéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a inclusdo e o
desenvolvimento humano de criangas, adolescentes e jovens, retirando-os da situagio de rua e
da exposigéo aos riscos. Da andlise do processo de prestagdo de contas em epigrafe constatou-
se a presenc¢a de todos os elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e Lei
Municipal 829/2017.

Quanto aos documentos apresentados, eniende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicagd0o dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contelido a
presente prestac&o de contas.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa Senhoria.

Pilar, 05 de junho de 2023.

José Gomes éos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio
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